平成 24年 11月

吹奏楽顧問 様

函館白百合学園中学高等学校

吹奏楽団 前田浩史

日頃より本校吹奏楽団の活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。

このたび下記の要領でアンサンブル公開リハーサルを開催することになりました。

アンサンブルステージ参加団体を募集させていただきます。よろしくご検討下さい。

 出演希望される団体は 12月 26日（水）までに faxかメールにて函館白百合学園前田までご連絡下さい。

（申し訳ありませんが時間的に 25グループが限度ですので申し込みが多い場合は先着順に申し込みを受け付け

させていただきます。）

「アンサンブル公開リハーサル 2013」参加要項

１． 目的・音楽を通して他団体との交流を図り、より多くの子供達に演奏の楽しさを味わってもらうと共に、

今後の活動への意欲を高めることにより青少年の健全育成を図る。

・平成 26年 1月に行われるアンサンブルコンクールに向けて演奏技術向上を図る。

２． 主催 函館白百合学園中学高等学校吹奏楽団

３． 後援 函館白百合学園中学高等学校吹奏楽団後援会・保護者会

４． 名称 「アンサンブル公開リハーサル 2014」

５． 期日 平成 25年 1月 8日（水） 開場 13:00 開演 13:15 終演予定 15:45

６． 会場 函館市芸術ホール

７． 入場料 300円（中学生以上）小学生以下無料

８． 参加費 参加者は一律 500円を参加費として集めます。

９． 内容 管打楽器アンサンブルを中心とした音楽発表会

１０． 出演予定 函館白百合学園中学高等学校吹奏楽団、道南の出演希望吹奏楽団体

１１． 演奏時間について

本番ステージは５分以内の演奏になります。

参加団体が少ない場合午前中にリハーサルの時間が取れます。

１２． 参加申し込み 函館白百合学園前田まで FAXかメールでお願いします。

参加団体枠が 25団体になり次第締め切らせて頂きます。

１３． 連絡先 函館白百合学園 前田浩史

電話 0138-55-6682 FAX0138-53-0996

〒041-8560函館市山の手２－６－３

PCアドレス：jjmaeda@knd.biglobe.ne.jp

１４． チケット販売  当日券のみ販売します。

FAX送信票

ＦＡＸ 0138-53-0996 函館白百合学園 前田あて（12月 26日締め切り）

アンサンブル公開リハーサルに参加します

学校名

顧問

連絡のため携帯番号とアドレスをお願いします

（                 ・               ）

① 編成

曲名                作曲・編曲者

メンバー

② 編成

曲名                作曲・編曲者

メンバー